But yet the matter rested not here. The University thought themselves concerned to acquit the whole Body from that censure, which the error of one member might have drawn upon it, and thereupon it was thought requisite that the most seditious maxims and propositions, which had been delivered in the said point before mentioned, should be extracted out of that book, and being so done should be presented to the Vicechanc. and by him referred to the judgment of the University. All which being done, a Convocation was assembled 25 June, wherein the said maxims and propositions were by an unanimous consent condemned as false, seditious, impious and destructive to all civil Government, in form as follows (1):

Propositio prima.

Episcopi et Pastores Magistratus suos, impios aut injustos, si contumaces sint, possunt et debent de consensu Ecclesiæ Satanæ tradere, donec resipiscant.

Censura.

Hæc propositio est erronea, impia et sanæ politiæ subversiva.

Propositio secunda.

Subditi, non privati, sed in Magistratu inferiori constituti, adversus superiorem Magistratum, se et Remp. et Ecclesiam seu veram Religionem etiam armis defendere jure possunt, his positis conditionibus. I^a. Cum superior Magistratus degenerat in Tyrannum. II^a. Aut ad manifestam Idololatriam atque Blasphemias, ipsos subditos vel alios, vi vult cogere. III^a. Cum ipsis atrox infertur injuria. IV^a. Si aliter incolumes fortunis, vitâ, et conscientia esse, non possunt. V^a. Ne prætextu Religionis, aut Justitiæ, sua quærunt. VI^a. Servata semper *ἐπιεικεία* et moderamine inculpatæ tutelæ, juxta leges.

(1) REG. N ut supra, fol. 146 b. 147, &c. Et in C fol. 152 a.

Censura.

Hæc propositio est falsa, seditiosa, et callidè restringitur ad conditiones annexas, sub quibus latente serpentino dolo, quilibet Seditiosus facilè se expedire potest.

Propositio tertia.

Subditis merè privatis, sine legitimâ vocatione neque ad invadendum Tyrannos ante periculum, neque ad defendendum se contra eos in periculo, neque ad vindicandum se post periculum, arma capeffere licet, si ab ordinariâ potestate defendi possunt.

Censura.

Hæc propositio est falsa, insidiosa, seditiosa.

Propositio quarta.

Subditis merè privatis, si Tyrannus tanquam latro aut stuprator in ipsos faciat impetum, et ipsi nec potestatem ordinariam implorare, nec aliâ ratione effugere periculum possint, in præsentî periculo se et suos contra Tyrannum, sicut contrâ privatum Grassatorem, defendere licet.

Censura.

Hæc propositio est falsa, periculosa, impia.'